
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1113/23

Jugoslávských partyzánů 1580/3

16000 Praha

České vysoké učení technické v Praze

+420 377195 170

Lucie Šimicová

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

lucie.simicova@plzensky-kraj.czE-MAIL:

26. 7. 2023DATUM:

PK-DSH/11315/23

Objednáváme u Vás:

Cena

Objednáváme u Vás Cenovou analýzu, týkající se stavební
dodávky u investiční akce označené: „Městský okruh –
úsek Křimická – Karlovarská“.

Cenová analýza má za úkol porovnání výše navýšení ceny
stavební dodávky díky pandemickým dopadům na realizaci
stavebních dodávek z hlediska ceny na dále uvedené
komodity: asfalty, litý asfalt, armovací výztuž asfaltové
hydroizolační pásy a pryskyřice pro pečetící vrstvy (pozn.:
objednatel prostřednictvím majetkového správce dodá
technické parametry z PD, vyplněnou nabídkovou cenu a
další požadované podklady).
Analýza bude vycházet z cen ÚRS před a v době
pandemie, dále z cen stavebního trhu před a v době
pandemie, aplikovaných na stavební dodávky výše
uvedené akce,  kde pro asfalty se bude vycházet z
obaloven v okolí stavby 100 -150 km a v případě armovací
výztuže, asfaltových pásů a pryskyřic z cen v rámci ČR.
Výstupem bude srovnávací tabulka  odůvodňující konkrétní
nárok u sledovaných komodit, která bude očištěna o
předpokládanou inflaci.

238 370,00 Kč

Cena celkem 238 370,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 197 000,00 Kč

DPH 21%: 41 370,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001/2



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1113/23

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Lucie Šimicová

Mgr. Dušan Pakandl

vedoucí odboru dopravy a silničního
hospodářství

Přílohy:

nabídka.pdf -

MOKK-MOMA-6_dopis - vy´zva k dodatku SUSPK a Rada PK v c. priloh.pdf -

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55002/2


		2023-07-31T05:34:36+0000
	Not specified




